
ZARZĄDZENIE NR 430/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin 

Na podstawie § 1 ust. 2 i § 29 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr L/1054/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin i nadania jej statutu (zm. Uchwała Nr LXI/1143/06 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 11 września 2006 r., Uchwała Nr XLIII/1264/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 21 lipca 
2014 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 3338), Uchwała Nr XXX/880/21 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. 
poz. 3502) oraz Uchwała Nr XLIX/1353/23 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2023 r. (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 2815)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin na kadencję 
2025/26 w dniach 25-26 września 2025 r. 

§ 2. Wykaz szkół do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin na 
kadencję 2025/26 stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Kalendarz wyborczy do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin 
na kadencję 2025/26 stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Za zgodą Komisji Wyborczej kalendarz wyborczy może zostać zmieniony indywidualnie 
w każdej szkole na skutek wewnętrznych uwarunkowań. Zmianie nie podlega wyznaczony termin 
wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin. 

§ 5. Wzór protokołu z wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin na kadencję 2025/26 
stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rady Miasta Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F092E38C-E8DE-407C-9AB3-EFB796568AA0. Podpisany Strona 1



 

 

 

WYKAZ SZKÓŁ DO PRZEPROWADZENIA WYBORÓW DO MŁODZIEŻOWEJ RADY 

MIASTA SZCZECIN  NA KADENCJĘ 2025/26 

 

 

Szkoły publiczne prowadzone przez Gminę Miasto Szczecin 

 

L.p. Nazwa szkoły Adres 

1.  I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie 
Aleja Piastów 12 

70-331 Szczecin 

2.  II Liceum Ogólnokształcące im. Mieszka I 
Henryka Pobożnego 2 

70-507 Szczecin 

3.  III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika 
Pomorska 150 

70-812 Szczecin 

4.  IV Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Prusa 
Św. Kingi 2 

71-032 Szczecin 

5.  
V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Adama Asnyka 

Ofiar Oświęcimia 14 

71-537 Szczecin 

6.  VI Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Czarnieckiego 
Jagiellońska 41 

70-382 Szczecin 

7.  
VII Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego 

Jana Styki 13 

71-138 Szczecin 

8.  
IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Bohaterów Monte Cassino 

Plac Mariacki 1 

70-547 Szczecin 

9.  
XIV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi 

Mikołaja Kopernika 16a 

70-241 Szczecin 

10.  XVI Liceum Ogólnokształcące 
Xawerego Dunikowskiego 1 

70-123 Szczecin 

11.  XVIII Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego 
Hoża 3 

71-699 Szczecin 

12.  Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi 
Aleja Wojska Polskiego 119 

70-490 Szczecin 

13.  
Technikum Technologii Cyfrowych im. Jacka 

Karpińskiego 

Niemierzyńska 17 

71-441 Szczecin 

14.  
Technikum Ekonomiczne im. rotmistrza Witolda 

Pileckiego 

Generała Józefa Sowińskiego 1 

70-236 Szczecin 

15.  Technikum Łączności i Multimediów Cyfrowych 
Ku Słońcu 27/30 

71-080 Szczecin 

16.  

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 4: 

XI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi 

Eugeniusza Romera 2 

71-246 Szczecin 

17.  
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 7: 

XIII Liceum Ogólnokształcące 

Unisławy 26 

71-413 Szczecin 

18.  

Zespół  Szkół Ogólnokształcących nr  9: 

VIII Liceum Ogólnokształcące im. Olimpijczyków 

Polskich 

Andrzeja Małkowskiego 12 

70-306 Szczecin 

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  430/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F092E38C-E8DE-407C-9AB3-EFB796568AA0. Podpisany Strona 1



19.  
Centrum Mistrzostwa Sportowego: 

Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego 

Mazurska 40 

70-424 Szczecin 

20.  
Centrum Kształcenia Sportowego: 

Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Sportowymi 

Lucjana Rydla 49 

70-783 Szczecin 

21.  

Zespół Szkół Sportowych im. Sportowców Ziemi 

Szczecińskiej: 

XII Liceum Ogólnokształcące 

Małopolska 22 

70-515 Szczecin 

22.  

Zespół Szkół nr 2 im. Władysława Orkana: 

Technikum Kształtowania Środowiska, 

Branżowa Szkoła I stopnia nr 8 

Portowa  21 

70-833 Szczecin 

23.  

Zespół Szkół nr 4 im. Armii Krajowej: 

Technikum Energetyczno-Transportowe, 

Branżowa Szkoła I stopnia nr 3 

Janusza Kusocińskiego 3 

70-237 Szczecin 

24.  

Zespół Szkół nr 6 im. Mikołaja Reja: 

Technikum Gastronomiczno-Hotelarskie, 

Branżowa Szkoła I stopnia nr 4 

Generała Józefa Sowińskiego 3 

70-236 Szczecin 

25.  
Zespół Szkół nr 8 im. Stanisława Staszica: 

Technikum Organizacji i Zarządzania 

3 Maja 1a 

70-214 Szczecin 

26.  

Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego: 

Technikum Zawodowe nr 1, 

Branżowa Szkoła I stopnia nr 1 

Unisławy 32/33 

71-402 Szczecin 

27.  

Zespół Szkół Elektryczno-Elektronicznych im.  

prof. Maksymiliana Tytusa Hubera: 

Technikum Elektryczno-Elektroniczne 

Księcia Racibora 60/61 

71-631 Szczecin 

28.  

Zespół Szkół Samochodowych: 

Technikum Samochodowe, 

Branżowa Szkoła I stopnia nr 9 

Sebastiana Klonowica 14 

71-244 Szczecin 

29.  
Zespół Szkół Rzemieślniczych: 

Branżowa Szkoła I stopnia nr 5 

Zygmunta Chmielewskiego 19 

70-028 Szczecin 

30.  

Zachodniopomorskie Centrum Edukacji Morskiej  

i Politechnicznej: 

Technikum Morskie i Politechniczne, 

Branżowa Szkoła I stopnia nr 2 

Hoża  6 

71-699 Szczecin 

31.  

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2  

im. Czesława Piskorskiego: 

Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 12 im. Jana  

Pawła II 

Jagiellońska  65 

70-382 Szczecin 

32.  
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 2: 

Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 11 

Jagiellońska  58 

70-382 Szczecin 

33.  

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Janusza 

Korczaka: 

Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 10 

Kamienna  22 

71-883 Szczecin 

34.  

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci 

Słabosłyszących im. Juliana Tuwima: 

XXVI Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla 

Słabosłyszących, 

Branżowa Szkoła Specjalna I stopnia nr 14 

Grzymińska  6 

71-711 Szczecin 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F092E38C-E8DE-407C-9AB3-EFB796568AA0. Podpisany Strona 2



 

Szkoły publiczne prowadzone przez organ inny niż Gmina Miasto Szczecin  

i szkoły niepubliczne 

 

L.p. Nazwa szkoły Adres 

1.  Liceum Ogólnokształcące SAIL International School 
Adama Mickiewicza 21 

70-383 Szczecin 

2.  Branżowa Szkoła I stopnia EUROSPEC w Szczecinie 
Adama Mickiewicza 47 

70-385 Szczecin 

3.  Technikum EUROSPEC w Szczecinie 
Adama Mickiewicza 47 

70-385 Szczecin 

4.  Szkoła Branżowa I Stopnia Cosinus w Szczecinie 
Andrzeja Antosiewicza 2 

71-642 Szczecin 

5.  Technikum Cosinus w Szczecinie 
Andrzeja Antosiewicza 2 

71-642 Szczecin 

6.  
Zespół Szkół Szczecin International School 

Szczecin International School - Liceum Ogólnokształcące 

bł. Królowej Jadwigi 27,28 

70-262 Szczecin 

7.  
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące im. Krystyny 

Łyczywek w Szczecinie 

Doktora Judyma 26 

71-446 Szczecin 

8.  Liceum Ogólnokształcące "Zdroje" 
Jabłoniowa 15 

70-761 Szczecin 

9.  Technikum Zawodowe "Zdroje" 
Jabłoniowa 15 

70-761 Szczecin 

10.  
Prywatne Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa 

Herberta W Szczecinie 

Klemensa Janickiego 31 

71-270 Szczecin 

11.  

Zespół Szkół Towarzystwa Salezjańskiego: 

Branżowa Szkoła I Stopnia Towarzystwa Salezjańskiego  

w Szczecinie, Liceum Ogólnokształcące im. Św. Józefa 

Towarzystwa Salezjańskiego w Szczecinie 

Ku Słońcu 124 

71-080 Szczecin 

12.  Technikum Informatyczne "SCI" 
Mazowiecka 13 

70-526 Szczecin 

13.  
Liceum Ogólnokształcące im. Sybiraków w Szczecińskiej 

Szkole Florystycznej 

Mieszka I 61c 

71-011 Szczecin 

14.  Liceum Ogólnokształcące DELTA w Szczecinie 
Nadodrzańska 3 

70-034 Szczecin 

15.  
Branżowa Szkoła I Stopnia Wojewódzkiego Zakładu 

Doskonalenia Zawodowego w Szczecinie 

Plac Jana Kilińskiego 3 

70-965 Szczecin 

16.  Technikum DELTA 
Plac Żołnierza Polskiego 5 

70-551 Szczecin 

17.  I Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Szczecinie 
Sebastiana Klonowica 3 

71-241 Szczecin 

18.  
Szkoła Mistrzostwa Sportowego Football Academy School 

Of Excellence Liceum 

Sebastiana Klonowica 3 

71-241 Szczecin 

19.  
Zespół Szkół Szczecińskiej Fundacji Talent-Promocja-

Postęp: Liceum Ogólnokształcące Szczecińskiej Fundacji 

"Talent-Promocja-Postęp" w Szczecinie 

Taborowa 7 

70-833 Szczecin 

20.  
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące im. Eugeniusza 

Kwiatkowskiego w Szczecinie 

Władysława Broniewskiego 19 

71-460 Szczecin 

21.  Prywatne Technikum w Szczecinie 
Władysława Broniewskiego 14 

71-460 Szczecin 

22.  
Wojskowe Technikum Informatyczne im. gen. Józefa 

Hallera 

Władysława Broniewskiego 14 

71-460 Szczecin 

23.  
Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Św. 

Maksymiliana Marii Kolbego 

Wojska Polskiego 76 

70-481 Szczecin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F092E38C-E8DE-407C-9AB3-EFB796568AA0. Podpisany Strona 3



24.  Liceum Ogólnokształcące TEB Edukacja w Szczecinie 

Wojska Polskiego 128 

71-491 Szczecin 

 

25.  Technikum TEB Edukacja w Szczecinie 
Wojska Polskiego 128 

71-491 Szczecin 

26.  Prywatne Liceum Ogólnokształcące Leonardo SVS 
Wojska Polskiego 164 

70-385 Szczecin 

27.  Technikum Fryzjerskie OMNIA 
Wojska Polskiego 63 

70-476 Szczecin 

28.  Liceum Kreatywne 
Żołnierska 53 

71-210 Szczecin 

29.  Technikum Kreatywne 
Żołnierska 53 

71-210 Szczecin 

30.  
Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego  

w Szczecinie 

Batalionów Chłopskich 115 

70-760 Szczecin 

31.  
Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych im. Constantina 

Brancusiego w Szczecinie 

Kurkowa 1 

70-543 Szczecin 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F092E38C-E8DE-407C-9AB3-EFB796568AA0. Podpisany Strona 4



 

 

 

KALENDARZ WYBORCZY DO PRZEPROWADZENIA WYBORÓW  

DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA SZCZECIN NA KADENCJĘ 2025/26 

 

Działanie Termin 

Powołanie Komisji Wyborczej do 11 września 2025 r. 

Zgłaszanie kandydatów na radnego 

Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin 
do 18 września 2025 r. 

Podanie do publicznej wiadomości na terenie 

szkoły listy kandydatów na radnych 

Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin 

do 19 września 2025 r. 

Wybory do Młodzieżowej Rady Miasta 

Szczecin 
25-26 września 2025 r. 

Ogłoszenie wyników w szkołach i przesłanie 

skanów protokołów z głosowania na adres: 

mlodziezowarada@miasto.szczecin.pl 

do 30 września 2025 r. 

 

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  430/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F092E38C-E8DE-407C-9AB3-EFB796568AA0. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wzór protokołu z wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin na kadencję 2025/26 

przeprowadzonych w dniach 25-26 września 2025 r. 

w ……………………………………………………………………………………………………………………….. 

      (nazwa szkoły) 

W celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin na kadencję 2025/26 powołano Komisję 

Wyborczą w składzie: 

1. ………………………………….. – Przewodniczący Komisji Wyborczej (nauczyciel) 

2. …………………………..……… – Członek (uczeń) 

3. …………………………..……...  – Członek (uczeń) 

4. …………………………..……… – Członek (uczeń) 

W wyborach zgłoszono następujących kandydatów: 

 

 

 

Głosowanie przeprowadzono w formie: papierowej/elektronicznej (niepotrzebne skreślić). 

W wyniku głosowania ww. kandydaci uzyskali następującą liczbę głosów: 

 

 

 

 

W związku z powyższym, mandat radnego Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin uzyskał/a: …………………………………… 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Na podstawie z art. 6 ust. 1 lit a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

tych danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oświadczam, że wyrażam zgodę 

na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie adresu e-mail oraz numeru telefonu przez Gminę Miasto Szczecin - 

Urząd Miasta Szczecin w celu organizacji prac Młodzieżowej Rady Miasta w kadencji 2025/26. 

Wyrażenie zgody jest dobrowolne i może być wycofane w dowolnym momencie i w dowolny sposób. Wycofanie zgody nie ma 

wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

Szczecin, dnia .....................................2025 r.   .............................................................................. 

(podpis pełnoletniego kandydata lub opiekuna prawnego) 

 

adres mailowy ucznia, który uzyskał mandat: …………………………………………………………………… 

nr tel. ucznia, który uzyskał mandat: …………………………………………………………………………….. 

 

………………………….  ………………………………………..……………………………………… 

(podpis przewodniczącego)    (podpisy członków) 

1. ……………………………………… 

2. ……………………………………… 

3. ……………………………………… 

4. ……………………………………… 

5. ……………………………………… 

6. ……………………………………… 

1. ……………………………………… 

2. ……………………………………… 

3. ……………………………………… 

4. ……………………………………… 

5. ……………………………………… 

6. ……………………………………… 

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  430/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 1 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F092E38C-E8DE-407C-9AB3-EFB796568AA0. Podpisany Strona 1



 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Gmina Miasto Szczecin – Urząd Miasta Szczecin 

 

Na podstawie art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych zwane dalej: „RODO”), przekazuję informacje 

na temat zasad przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Miasto Szczecin – Urząd Miasta Szczecin, Pl. Armii Krajowej 1,  

71-456 Szczecin, tel. 91 424 5229, e-mail: rada@um.szczecin.pl.  

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować telefonicznie: 91 42 45 702  

oraz mailowo: iod@um.szczecin.pl. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia wyborów i powołania Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin na 

podstawie: 

1) art. 6 ust. 1 lit. e) RODO w związku z art. 5b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, jako wykonanie zadania 

realizowanego w interesie publicznym – w zakresie: 

- imienia i nazwiska członka Komisji Wyborczej ds. wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin, działającej 

przy szkole oraz nazwy szkoły, której nauczycielem lub uczniem jest członek Komisji Wyborczej, 

- imienia i nazwiska kandydata oraz nazwy szkoły, której przedstawicielem jest kandydat; 

2) zgody wyrażonej zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) RODO w zakresie numeru telefonu i adresu e-mail ucznia, który 

uzyskał mandat radnego Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin. 

Podanie danych osobowych wymienionych w punkcie 1) jest niezbędne do realizacji celu przetwarzania. Brak 

podania danych uniemożliwi realizację celu.  

Podanie danych osobowych wymienionych w punkcie 2) jest dobrowolne i nie jest warunkiem uzyskania mandatu 

radnego Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin, ułatwi nam jednak kontakt w zakresie realizacji procesu 

przetwarzania. 

4. Dane w zakresie imienia, nazwiska i nazwy szkoły, której przedstawicielem jest kandydat oraz numeru telefonu i adresu  

e-mail ucznia, który uzyskał mandat radnego Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin zostały nam przekazane przez Komisję 

Wyborczą ds. wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin, działającą przy szkole. 

5. Odbiorcami danych osobowych mogą być podmioty przetwarzające świadczące usługi IT na rzecz administratora,  

na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych. 

6. Dane będą przetwarzane: 

1) w zakresie niezbędnym do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym – do zakończenia kadencji 

Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin, a następnie przechowywane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

2) w zakresie numeru telefonu i adresu e-mail - do czasu wycofania zgody na ich przetwarzanie albo przez okres,  

o którym mowa w pkt. 1). 

7. W związku z przetwarzaniem danych przysługują następujące prawa wynikające z przepisów RODO: prawo dostępu do 

danych –  art. 15 RODO, prawo do sprostowania danych – art. 16 RODO, prawo do ograniczenia przetwarzania – art. 18 

RODO, prawo do sprzeciwu – art. 21 RODO.  

Ponadto w zakresie danych przetwarzanych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO: prawo do usunięcia danych – art. 17 

RODO oraz prawo do przenoszenia danych – art. 20 RODO. 

8. W związku z przetwarzaniem danych przysługuje prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

9. W związku z przetwarzaniem danych w zakresie numeru telefonu i adresu e-mail przysługuje prawo do cofnięcia zgody  

w dowolnym momencie i w dowolnej formie, poprzez kontakt z Administratorem danych osobowych. 

Cofnięcie zgody na przetwarzanie danych osobowych nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania dokonanego 

przed jej cofnięciem. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F092E38C-E8DE-407C-9AB3-EFB796568AA0. Podpisany Strona 2

mailto:rada@um.szczecin.pl
mailto:iod@um.szczecin.pl

	ZARZĄDZENIE NR 430/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


